
UCHWAŁA NR XVIII/147/2019
RADY GMINY CZARNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/113/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 września 2019 r.
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna.

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Dębicy
z dnia 11.09.2019 znak PSK.448.44.2019 Rada Gminy Czarna uchwala co następuje:

§ 1. § 4 uchwały nr XVI/113/2019 Rady Gminy Czarna z dnia 30 września 2019 r.  w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna, otrzymuje brzmienie:

„ Błoto, śnieg i lód oraz inne zanieczyszczenia powinny być uprzątane
z części nieruchomości przeznaczonych do użytku publicznego, niezwłocznie po ich wystąpieniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Feret-Kłys

Id: 6ADC283D-6419-4A80-B567-3634D2193E52. Podpisany Strona 1




